
Gedragscode met betrekking tot privacy en persoonsgegevens bestuur

Waterschap Rivierenland

Registratienummer: 2018106598

 

Het Algemeen Bestuur van Waterschap Rivierenland;

 

gelezen het voorstel van het college van dijkgraaf en heemraden d.d. 16 oktober 2018;

 

gelet op het advies van de commissie Middelen d.d. 6 november 2018;

 

overwegende dat,

 

1. de gedragscode met betrekking tot privacy en persoonsgegevens bestuur Waterschap Rivierenland

in verband met de Algemene verordening gegevensbescherming is opgesteld;

2. de Ondernemingsraad met het Privacybeleid waterschap Rivierenland 2018 heeft ingestemd in

zijn vergadering van 11 oktober 2018;

 

gelet op het bepaalde in de Algemene verordening gegevensbescherming

 

B E S L U I T:

 

Vast te stellen de Gedragscode met betrekking tot privacy en persoonsgegevens bestuur Waterschap

Rivierenland, opgenomen als bijlage 1 bij dit besluit.

 

Artikel 1. Inwerkingtreding

 

De Gedragscode met betrekking tot privacy en persoonsgegevens bestuur Waterschap Rivierenland

treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking in het Waterschapsblad.

 

Artikel 2. Citeertitel

 

Deze gedragscode wordt aangehaald als “Gedragscode met betrekking tot privacy en persoonsgegevens

bestuur Waterschap Rivierenland”.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van Waterschap Rivierenland van 30

november 2018 te Tiel.

  

de secretaris-directeur, ir. Z.C. Vonk

de wnd. dijkgraaf, M.H.M. Gremmen

 

 

Nr. 12098

WATERSCHAPSBLAD 31 december

2018

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Rivierenland

Waterschapsblad 2018 nr. 12098 31 december 20181


